

Årbok 2017

Forord	Odd Bjørkli og Joralf Halgunset	5	
Midtsand-Midtsandan – hva er navnet?	Per Arne Midtsand	7	Ei drøfting rundt korrekt navnebruk
Hengebøka på Midtsand gård	Armand Valstad	10	Det store tuntreet, som er over 100 år gammelt er blitt et landemerke på Midtsand
Huspostillen på Knotten	Oddbjørn Evenshaug	12	Ei historie om folka på Knotten (Evindshaugen) der Linderøtsh postill er satt i sentrum
Fagerli Hotell	Øyvind Vikhammermo	24	Ei kortfattet historiebrevskrivelse om hotellet som seinere ble en del Betania Pleiesenter på Malvik
Bolette Hansdatter Fjølstadtrø	Joar Tapper Brobakk	27	En biografi for Bolette som vaks opp på husmannsplassen som nå er blitt museumsgård.
Grendabekken	Roger Aasback	32	Ei humoristisk historie, der vi får ta del i en del tildragelser ved og i bekken i Muruvika
Utfart frå Hommelvik	Leif Halse	37	Ei beskrivelse av en skitur gjennom Malvik og Selbu en dag i påska. Artikkel i TT's årbok 1945.
Faner i Malvik, del 1	Joralf Halgunset	44	Her presenteres første del av en artikkel som med ord og fargebilder beskriver faner som finnes i Malvik
Dialektord og uttrykk fra ytre Malvik (Saksvik) del 2	Brit Vikhammermo Johnsen	42	Del 2 av ei liste med forklaring til en del dialektuttrykk fra Saksvik
Thoresen Bakeri	Aina Kristiansen	45	Historien om bakeribedriften under Thoresenberget i Hommelvik
Faner i Malvik, del 2	Joralf Halgunset	52	Dette er 2. del av en artikkel som med ord og fargebilder beskriver lagsfaner som finnes i Malvik
Finnheim	Anne-Marie Jensen Ljungberg	77	Historien om ei hytte som ble bolighus i Markabygda, - og litt om folkene som bodde der
Edvin «Dutte» Strøm	Geir Roar Larsen	81	En biografi om Dutte Strøm som levde som uteligger i Hommelvika.
Gjertrud Knutsen	Kristin Haugan	85	Tre viser Gjertrud har skrevet for Mostadmarkrevyen, og noen ord om Gjertruds innsats overfor Ungdomslaget Mostingen
Sotsvarte smårollinger og fortvilte mødre	Roger Aasback	95	Nok ei humoristisk historie fra barndom i Muruvika. Tjære ble brukt som ansiktsmaling for å likne på feiere.
Hommelvik Skytterlag	Hilde Kjøsnes Thoresen	98	Historien til det ene av tre DFS skytterlag som vi har i Malvik
Mildrid Kristine Kvegjerdet	Berit Vikhammer	103	Historien om Mildrid Plassa (1886 – 1967), - som levde på Kvegjerdsplassen.
Min barndom og oppvekst på Korntrøberget	Kristin Woldmo Kolåseter	116	Vi får her ei historie om oppvekst på 1970-tallet. Dessuten beskrives noen av de «leikene» barna leikte i Korntrøberget på denne tida.
Støtteannonser		121	Annonsar fra næringslivet i Malvik til støtte for utgivelsen av årboka 2017